चालू वित्तीय वर्ष 208-9 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

शख्या - दिनांक - 29-960-2 
पत्र संख्या ४8-33/2048/225 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

व 5 49 240604404600328 59485 एिराषः५७॥ 049 650,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0+ - बानिकी ॥(७७४५॥ 5| ?/४४०0८४. ॥75 रुपये छः लाख पचास हजार 

७0 कक पाए 275, ।॥॥ 60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 9।/80॥२44५९॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

28 - विज्ञापन और प्रचार 

5 वॉ9० 3ज्राभा8 

डांगं6 5जाशा8 : ॥ग२/0४॥४७5 £७(०॥ ॥६5(0343) 

(एशाा|शि9 5ल्ञाश्षा6 : ५० 

योग: 
650,000.00 

; 

क्रमिक योग: रुपये छः लाख पचास हजार 

व््स््ज्च्े 
(9#३₹॥ 5&6|3%७॥ 3॥5# 

7007.08/09+8श0व8|0$)२640/- 

ते

2 28986  एण॥ 464.400.450.2 हे